corpus nostru*s* sicut diximus ex q*u*o*r* elementis. que et quasi q*u*o*r* in nobis sedes habent **N**am ignis in oculis aer in lingua*r* aurib*z* a*q* in genitalib*z*. terra in manib*z* i*z* alijs membris dominatur. **I**n ocul*s* igitur curiositas. in lingua et auri*b*us scurrilitas. **I**n genitalib*z* voluptas. **I**n manib*z* i*z* alijs membris est crudelitas. **H**ec quatuor confitetur in se publicanus quia eni*m* a longe stat constat c*o*fitetur luxuriam que fetida est. **Q**uasi dicat **N**ō audeo appropinquare d*ñe* ne i*z* auribus tuis feteam. **Q**uod non auidet oculos ad celum leuare confitetur curiositat*e*. **Q**uod manu p*cu*t*z* pectus. c*o*fitetur scurrilitat*e*. **N**ā scurre*s* ilueuerut vocari peccato*s* vel poti*s* leccato*s*. **H**ec p*ro*p*on*tiu*s* Gregl. q*z* in omel. tres rati*o*nes ponit dicens. **C**ur in abstinentia qua dragenari*s* numer*s* custodit*s* n*ū* q*z* virtus decalogi per libros q*u*o*r* euangelij sci impletur. **I**n hoc eni*m* mortali corpe ex quatuor clementis substatu*m*. **E**t per voluptates eiusdem corporis p*re*ceptis d*ñicis* contrariamur. **Q**uia igitur per carnis desideria decalogi manda*s* o*te*p*si*m*z* dignu*m* est ut carnem q*ter*decies affligam*s*. **A**p*nti* q*z* die v*sqz* ad pasca sex ebdomade. i*xlii*. dies veniunt. **E**x quib*z* d*ū* ser dies domini ei de abstinentia subtrahunt*s* xxxvi in abstinentia remaneti. **D**ū do per ccclv. dies an*s* duc*s*. q*si* anni n*ri* decimas deo dam*s*. **H**ec Grego. Quare autez non obseruam*s* n*rm* ie*u*n*ū* co*tp*e quo x*ps* ie*u*n*au*it q*z*

statim post baptismu*m* illud inchoa*m* ut sed cum pasca illud potius continuam*s* quadruplex rat*o* assignat*s* in summa de officio magistri Joh*an*is beleth. **P**rima est ut si volum*s* cum x*po* resurgere. q*z* p*o* nobis ip*se* est passus. et nos cu*m* ip*o* pati debemus. **S**cda c*ā* est ut per hoc fit*s* os israhel imitemur. q*z* p*mo* eo*tp*e exierit de egypto. postea eo*tp*e de babilonia q*z* inde p*ba*k. Q*m* tam isti q*z* illi statim q*z* egressi sunt celebauerut pascha. **H**ic et nos i*m*itantes eos hoc*tp*e ie*u*namus. ut de egypto i*z* babilonia id est h*m*undo in terram eterne hereditatis igredi mereamur. **T**ercia e*qm* seruor*s* libidinis in*tp*e veris magi*s*. solet nos accedere. **L**et ergo refrenem*s* carnis estum*s*. in hoc*tp*e maxime ie*u*nam*s*. **Q**uarta est q*z* statim post ie*u*num debem*s* corp*s* domini accipere. **S**icut igitur filii israhel prius q*z* comedeler*s* agnum se affli gebat. i*z* comedebat agrestes laetus*s* i*z* amaras ita nos debem*s* p*enitēti*a*m* pri*s* affligi ut digni valam*s* comedere agnum vite.

De ie*u*n*ī*s quatuor temporuz

Iunia quatuor temporuz a calinto papa instituta sunt. Sunt at hec ie*u*nia q*ter* in an*s*. **H**m q*u*o*r* tpa ipsius anni. et hui*s* est multiplex rat*o*. **P**rima est quoniam ver est calid*ū* i*z* humidum. estas calida*s* et sicc*s*. autunus frigidus i*z* sicc*s*. **H**y*eps* frigida*s* et humida*s*. **I**eiuuamus igitur in vere. ut noxiu*m* humor*m*. i*z* luxuriam in nobis temperemus.

In estate ut noxiū calorē .i. auaritiae in nobis castigemus. **I**n autūno ut casti zem' ariditatē superbie. **I**n yeme ut castigemus frigus infidelitatisq; malicie. **S**cda rō ē q̄re scz quater in anno ieiunamus qm̄ p̄ na huiusmodi ieiunia sūt i marcio scz in p̄ma septimana q̄drageſime ut in nobis marcescant vicia. **N**ō ei oino p̄nt extingui. vel poti⁹ vt i nobis virtutū germina oriant̄. **I**n estate fiunt scda scz in septima na post p̄tecostes qz tūc spiritus sanct⁹ venit. Et nos debem⁹ cē feruentes in spūscō. **I**n septēbri fiunt ecia ieiunia scz aī festum beati Michaelis qm̄ fruct⁹ tūc colliguntur. **E**t nos debemus dō reddere fruct⁹ bonoz operū. **I**n decēbri fiunt q̄rta. qm̄ tūc herbe moriunt̄. et nos debem⁹ mortificari mūdo. **T**ertia rō est ut inde iudeos imitemur. **J**udei qdē q̄ter in aīo ieiunabāt aī pascha. aī scenē ph̄egiā id ē ante fixiōem tabernaculi in septēbri et ante enchemia id ē dedicatiōez in decēbri. **Q**uarta rō est qm̄ hō constat ex quatuor elemētis quātum ad corp⁹ et trib⁹ potētis quantū ad aiam. s.rōnali ūcupiscibiliq; irascibili. Ut ergo hec moderēt̄ i nobis quater in anno p̄ tres dies ieiunam⁹ ut quaternari⁹ referat ad corpus ternari⁹ ad aiam. Et hec rōnes sūt magri Joh̄ beleth. Qui ta rō est qm̄ ut dicit Joh̄ dñi. **I**n yē augmētak ūgvis. **I**n eate colera. **I**n autūno melācolia. **I**n hyeme flegma. **I**eiunam⁹ ergo in vere ut in nobis debilitē ūnguis ūcu

piscēcie q̄ incepte leticie. **T**ar guine⁹ enī naturaliter libidinos⁹ est q̄ let⁹. **I**n estate ut dibilitē colera iracū die et fallacie. **C**oleric⁹ enī natura liter est iracūd⁹ et versut⁹. **I**n autūno ut dibilitē melācolia cupiditas et tristie. **M**elancolic⁹ enī ē naturaliter cupid⁹ et tristis. **I**n hyeme vero ut delibere flegma ebctudinis et pigritic⁹. **N**ā flegmaticus naturaliter est ebies et piger. **S**exta rō ē qm̄ ver ūparat acri. estas igni autūn⁹ tre. **H**yems aque. **I**eiunamus igit̄ in vere ut in nobis edomet̄ aer elaciōis et supbie. **I**n estate ut edomec⁹ ignis cupiditatis et auaricie. **I**n autūno ut edomeur ūra ūpūalis frigiditatis et tenebrose ignorātie. **I**n hyeme ut edomec⁹ aqua leuitatis et incēstātie. **E**ptima ratio est qm̄ rer ūfertur ad puericiā estas ad adolescentiā. autūnus ad maturitatē ūue virilē etatem. **H**yems ad senectutem. **I**eiunamus igit̄ in yē ut simus pueri p̄ ūnocētiā. **I**n estate ut efficiamur iuuenes p̄ ūstantiā. **I**n autūno ut efficiamur maturi per modestiam. **I**n hyeme ut efficiamur senes per ūudentiā et honestāvitā. **U**el potius in hyeme ut ūsatisfaciam⁹ quicq̄d per illas quatuor etates deū offendimus. **O**ctaua ratio. est magistri **W**ulhelmi altisiodoni. Ideo enīz in quatuor anni temporibus ieiunam⁹ ut que in illis quatuor temporibus annis delinquimus emendemus. **E**t fiunt per tres dies ut ūsatisfaciam⁹ in die quod delir̄ q̄mus in mēnse. **E**t fiunt in feria. q̄/ h n